
乗合タクシー「角間川線」時刻表

【往路（黒川発→横手駅行き）】 【復路（横手駅発→黒川行き）】

停留所 停留所

角間川境 7:05 12:05 横手駅東口 8:20 13:20

落合 7:06 12:06 三井寺・九品寺前 8:22 13:22

下和野 7:08 12:08 四日町上丁 8:24 13:24

和野 7:09 12:09 横手郵便局前 8:26 13:26

黒川学校前 7:10 12:10 本町 8:27 13:27

寺村 7:11 12:11 幸町 8:28 13:28

一本木 7:12 12:12 碇 8:29 13:29

千本野 7:13 12:13 石町 8:30 13:30

木舟 7:14 12:14 八幡 8:31 13:31

境町 7:15 12:15 静町 8:32 13:32

ふるさと館前 7:17 12:17 福小屋 8:33 13:33

学校道 7:19 12:19 学校道 8:34 13:34

福小屋 7:20 12:20 ふるさと館前 8:36 13:36

静町 7:21 12:21 境町 8:38 13:38

八幡 7:22 12:22 木舟 8:39 13:39

石町 7:23 12:23 千本野 8:40 13:40

碇 7:24 12:24 一本木 8:41 13:41

幸町 7:25 12:25 寺村 8:42 13:42

本町 7:26 12:26 黒川学校前 8:43 13:43

横手郵便局前 7:27 12:27 和野 8:44 13:44

四日町上丁 7:29 12:29 下和野 8:45 13:45

三井寺・九品寺前 7:31 12:31 落合 8:47 13:47

横手駅東口 7:33 12:33 角間川境 8:48 13:48

時間 時間



○同一ブロック内は２００円とする。 ブロック⑤

角間川境

○静町から角間川境までの間はフリー乗降区間とする。 落合

下和野

○小学生の方…半額、小学生未満の方…無料 和野

　障がい者等の方…５割引 ブロック④ 黒川学校前

　（身体障害者手帳、療育手帳、精神障害者保健福祉手帳をお持ちのご本人 寺村

　について５割引。また、障がい者の介護者（第１種身体障害者手帳または 一本木

療育手帳Ａをお持ちの方の介護者１人）についても５割引。） 千本野

ブロック③ 木舟

○ブロック①内 境町

・往路（↓横手駅行き）－乗車不可 ふるさと館前

・復路　（↑黒川行き）－降車不可 学校道

ブロック② 福小屋

静町

八幡

石町

ブロック① 碇

幸町

本町

横手郵便局前

四日町上丁

三井寺・九品寺前

横手駅東口

400 500 600300

300

300 400

300 400 500

乗合タクシー「角間川線」料金表



乗合タクシー角間川線

角間川境

落合

下和野

和野
黒川学校前

寺村

一本木

千本野

木舟

境町

ふるさと館前 学校道

福小屋

静町

八幡

石町

碇

幸町

本町

横手郵便局前
四日町上丁

三井寺・九品寺前

横手駅東口

角間川境～静町間はフリー乗降区間

幸町～横手駅東口間は往路では乗車不可、復路では降車不可

 「この地図の作成に当たっては、国土地理院長の承認を得て、
 同院発行の5万分の1地形図及び2万5千分の１地形図を使用した
 ものである。（承認番号　平17 総使、第10-29号）」

0.0 0.5 1.0 1.5 2.0 km


